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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shop

Expresní
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmVýnos do patra

Moje fantazie rozkvétá
Barvy mají své kouzlo – dodávají nám sebevědomí a umožňují nám rozkvést. Ponořte se s námi 
do pestrého světa svěžích jarních barev, který je plný optimismu a radosti ze života. Připravili jsme pro vás 
produkty v oblasti líčení, ale nezapomněli jsme ani na péči o vlasy a tělo a bohatou škálu produktů 
na opalování. Zavítejte do prodejen dm, aplikace Moje dm nebo online shopu dm.cz a vyzkoušejte je.



V rozmanitosti  
  nacházím  
   kouzlo

s-he colour & style
lashes de luxe definition
voděodolná řasenka 
10 ml

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.05.2022 119 Kč

VEGAN

Vašim očím propůjčí jedinečný 
vzhled a intenzivní barevný tón vás 
naprosto uchvátí. Díky kompaktní 
formě si zjednodušíte líčení očí 
na maximum. Lehce se roztírá 
do ztracena a praktické balení 
je vhodné i do kabelky.

trend !t up
Hero Stay & Liner Stick 
oční stíny v tužce 
1,4 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2023 79,90 Kč

Kč

essence
matte
tekutá rtěnka 8 h 
2,5 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2024 79,90 Kč

Kč

NOVĚ
Wilkinson
Intuition
Brow Pro
styler na obočí
3 ks

149Kč
49,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.04.2024 149 Kč

Perfektní nástroj na bezpečné 
tvarování a úpravu obočí z pohodlí 
domova. Extrémně přesný 
profesionální břit z nerezové 
oceli precizně zastřihne obočí 
a jedinečné mikro chrániče nabízí 
extra ochranu jemné pleti. 

* Více informací najdete na zadní straně. Kupon se nevztahuje na značky Catrice a essence.
** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN.  
ŘASENEK A BÁZÍ 
POD ŘASENKY*

Moje dm-app

NOVĚ

Gabriella Salvete**
everlasting
oční linka ve fixu 
0,6 ml, 2 druhy

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.04.2024 99 Kč

Dlouhotrvající oční linka vydrží 
po celý den i noc. Voděodolné 
složení zajistí linku bez rozmazání, 
navíc se díky preciznímu aplikátoru 
snadno nanáší. 



Pantene
Bond Repair
šampon na vlasy
250 ml

119Kč
59,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.12.2023 119 Kč

Pantene
Bond Repair
kondicionér na vlasy
160 ml

119Kč
74,38 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.12.2023 119 Kč

Pantene
Bond Repair 
kúra na vlasy
150 ml

299Kč
199,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.12.2023 299 Kč

taft
Power
lak na vlasy
250 ml

129Kč
51,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2024 129 Kč

Balea Professional
PLEX CARE 
balzám na vlasy
200 ml

5490
27,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 54,90 Kč

Kč

pro větší objem vlasů

Balea Professional
lak na vlasy s keratinem
250 ml

4790
19,16 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.04.2023 47,90 Kč

Kč

Balea Professional 
PLEX CARE
maska na vlasy 2 v 1
250 ml

6490
25,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 64,90 Kč

Kč

Balea Professional 
PLEX CARE
šampon na vlasy
250 ml

5490
21,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2023 54,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

Moje dm-app

BEAUTY

* Více informací najdete na zadní straně.



ebelin
Blooming Spring
matující roller
1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 129 Kč

VEGAN

Balea
sprchová pěna
200 ml, 2 druhy

7990
39,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 79,90 Kč

Kč

ebelin
Blooming Spring
šablona pro styling  
očního make-upu
1 ks

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 59,90 Kč

Kč

ebelin
Blooming Spring
kleštičky na řasy
1 ks

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 69,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
tělové mléko
200 ml, 2 druhy

6490
32,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 64,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
pleťová maska
granátové jablko a meloun 
7 ks

99Kč
14,14 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 99 Kč

VEGAN

Balea
tekuté mýdlo
300 ml, 2 druhy

7990
26,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 79,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
krém na ruce
100 ml, 2 druhy

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 49,90 Kč

Kč

Nabídka této strany je kusově omezena. 

BEAUTY

V aplikaci Moje dm najdete 
všechny své účtenky  
na jednom místě.  
Nastavte si nově i zrušení  
tisku papírové účtenky 
a nakupujte udržitelněji.  
Více informací  
na dm.cz/euctenka

Stáhněte si  
aplikaci Moje dm

13:35 

NOVĚ

Moje dm-App

S eÚčtenkou 
šetřím přírodu



Svoji pokožku miluji  
stejně   jako slunce

Nivea Sun
babies & kids
sensitive protect
dětský sprej  
na opalování OF 50+ 
270 ml

389Kč
144,07 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.03.2024 389 Kč

Vivaco Sun
máslo na opalování  
s arganovým olejem 
OF 15
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.03.2024 199 Kč

Dermacol
AFTER SUN
tělový balzám se třpytkami
200 ml

299Kč
149,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 299 Kč

Garnier Ambre Solaire 
OVERMAKEUP
pleťový sprej  
na opalování OF 50
75 ml 

259Kč
34,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.03.2024 259 Kč

Astrid Sun
mléko na opalování 
ve spreji OF 50 
270 ml

329Kč
121,85 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.03.2024 329 Kč

Nivea Sun
protect & moisture
sprej na opalování  
OF 30 
200 ml

299Kč
149,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.03.2024 299 Kč

sebamed baby
mléko na opalování  
OF 50+
200 ml

339Kč
169,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2024 339 Kč

bez parfemace

Astrid Sun
hydratační mléko  
po opalování
200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.03.2024 149 Kč

s beta-karotenem

PŘÍPRAVA NA LÉTO

Sluneční paprsky 
miluje asi každý z nás. 

Dokáží nás ovšem i dost potrápit. 
Nezapomínejte se před nimi 

chránit, a to i když jsou schované 
za mraky. Další produkty 

na opalování najdete  
na dm.cz/opalovani.



Profissimo*
svíčka
citronela
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 99 Kč

SUNDANCE
sprej na opalování  
OF 30
200 ml

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.03.2024 139 Kč

VEGAN

Balea
osvěžující voda ve spreji
150 ml, více druhů

3990
26,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.03.2024 39,90 Kč

Kč

BIO

dmBio
Caffè Latte
230 ml

3490
15,17 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 34,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN
dmBio
špaldové sušenky  
s náplní
330 g, 2 druhy

5890
17,85 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 58,90 Kč
 04.04.2020 59,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

dmBio
cizrnové chipsy  
s mořskou solí
75 g

4890
6,52 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 48,90 Kč
 26.01.2019 49,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

dmBio
smoothie
245 ml, 2 druhy

4290
17,51 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 42,90 Kč

Kč

VEGANSUNDANCE
sluneční brýle
1 ks, více druhů

379Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.01.2024 379 Kč

PŘÍPRAVA NA LÉTO

*  Tato nabídka je kusově omezena. K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.

Více na dm-digifoto.cz

Oblíbená fotka  
s dokonale  

padnoucím rámem
k dispozici v černé,  

bílé a dubové barvě

Foto v rámu
od 279 Kč



Voděodolný a hydratační balzám 
s vitamínem E a meruňkovým 
olejem ulevuje namáhaným 
a suchým rtům a chrání citlivou 
pokožku před spálením.

Dermacol Sun
balzám na rty OF 30
4,8 g

99Kč
103,13 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.02.2024 99 Kč

Nivea Sun
pleťový krém  
na opalování OF 30 
50 ml

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.03.2024 179 Kč

Přináší úlevu zarudlé a sluncem 
podrážděné pokožce. Obsahuje 
9% dexpanthenol, který urychluje 
hojení popálenin, a aloe vera 
pro zklidnění, výživu a regeneraci 
pokožky.

Panthenol 
mléko s aloe vera
250 ml

249Kč
99,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.03.2024 249 Kč

ASTRID SUN
dětský krém  
na opalování OF 50 
75 ml 

189Kč
25,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.03.2024 189 Kč

Pokožce nejmenších dětí (od šesti 
měsíců) poskytuje optimální 
ochranu před čtyřmi hlavními 
typy slunečního záření. Je bez 
parfemace a s lehkou texturou, 
která se snadno vstřebává 
a nezanechává bílý film. 

Poskytuje pokožce namáhané 
sluncem zklidnění a okamžitou 
úlevu. Intenzivní péče s CBD 
a panthenolem se rychle 
vstřebává a pokožku příjemně 
zchladí, regeneruje ji, hloubkově 
hydratuje a osvěžuje.

Dermacol 
AFTER SUN
pleťová maska  
s aloe vera
2 × 8 ml

6990
43,69 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2024 69,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

v dm

NOVĚ

* Více informací najdete na zadní straně.



Parfémovaná vůně svádí 
do voňavého světa plného 
elegance a půvabu. Spojuje v sobě 
ty nejjemnější květinové nuance 
a dokonale je harmonizuje. 

SPIRIT
of tempting lilies
dámský  
Eau de Parfum
30 ml

139Kč
46,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2024 139 Kč

Vrchní vrstva, která se dotýká 
pokožky, je vyrobená ze 
stoprocentní organické bavlny 
a odvádí tekutinu pryč během 
několika sekund. Absorpční jádro 
uzamkne menstruační tekutinu 
až na 12 hodin. Voděodolná vrstva 
poskytuje spolehlivou ochranu 
proti protečení.

o.b.
menstruační kalhotky 
1 ks, více velikostí

629Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.03.2024 629 Kč

Lehký pleťový krém na opalování 
je vhodný pro normální, citlivou 
i mastnou pleť se sklonem 
k nedokonalostem. Speciální 
složení absorbuje přebytečný 
maz a neucpává póry.

Nivea Sun
Expert Derma Skin Clear
pleťový krém OF 50
40 ml

289Kč
72,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.03.2024 289 Kč

Jasmín, šafrán a pomerančový 
květ upoutávají pozornost 
nositelky i jejího okolí a vytvářejí 
pozitivní dojem. Srdce s hořkými 
mandlemi, které následuje, 
dokonale harmonizuje s jantarem, 
cedrovým dřevem a vanilkou.

NIHAN
La Séduction
dámský Eau de Parfum
50 ml

349Kč
69,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2024 349 Kč

Vůně vás zve k prožití 
nejkrásnějších letních okamžiků, 
ať už jsou to první sluneční paprsky, 
písek mezi prsty, nebo slaná voda 
na vaší kůži. Zahalte se do letních 
pocitů a mořského vánku a pociťte 
skutečnou krásu léta.

s.Oliver
Feels like Summer
dámská Eau de Toilette 
30 ml

459Kč
153 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.04.2024 459 Kč

NOVĚ V dm



Obsahuje kyselinu hyaluronovou, 
avokádový olej, vitamín E a ricinový 
olej. Pleť sjednotí, zmatní a zakryje 
nedokonalosti. Poskytuje ochranu 
před sluncem díky faktoru 10.

Dermacol
Hyaluron
make-up & sérum
25 g, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.04.2024 269 Kč

Paletka s bohatě pigmentovanými 
stíny nabízí krásné odstíny 
od matných až po třpytivé. 
Je ideální pro každodenní nošení 
i pro výrazné večerní líčení.

Profusion
paletka očních stínů
16 g, více druhů

259Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 259 Kč

Semi-permanentní barva na obočí 
bez amoniaku vydrží až pět týdnů. 
Zajistí na pohled husté a přirozeně 
intenzivní obočí. Barvu nanesete 
za pouhých pět minut a jedno 
balení vystačí až na deset aplikací.

L’Oréal Paris
barva na obočí
1 ks, 2 odstíny

489Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.04.2024 489 KčRozzáří každé líčení. Krásné zelené 
odstíny jsou vhodné pro denní 
i večerní líčení. Jsou obohacené 
o podkladovou bázi pro celodenní 
výdrž. Paletka je skvělou volbou 
pro začátečníky i pro profesionály. 
Praktické balení je také ideální 
na cesty.

Profusion
paletka očních stínů
4,5 g, více druhů

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 219 Kč

Rimmel
Multi-tasker
make-up 3 v 1
30 ml, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.04.2024 299 Kč

Multifunkční, kombinuje tři skvělé 
produkty v jednom: Primer, 
glow booster a rozjasňovač. 
Má anti-aging složení, které 
obsahuje přírodní biopeptidy, 
vitamín C a posiluje kožní 
bariéru pokožky.

v dm

NOVĚ



Lesk se jednoduše nanáší díky 
širokému hebkému aplikátoru. 
Složení s trojitým antioxidačním 
komplexem z bobulí dodává 
okamžitou hydrataci, pomáhá 
chránit rty před vysušením 
a zároveň zvýrazňuje přirozenou 
barvu rtů.

Rimmel
Thrillseeker Glassy gloss
lesk na rty
10 ml, více odstínů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.04.2024 199 Kč

Vyrovnává tón pleti, intenzivně 
ji hydratuje a udržuje ji svěží. 
Je ideální pro všechny typy pleti. 
Krém je obohacený o vitamín C, 
který chrání pleť před volnými 
radikály.

Deborah Milano
Skin Booster
BB krém OF 15
30 ml, více odstínů

479Kč
159,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.04.2024 479 Kč

Rtům dodává sametově matný 
vzhled, intenzivně je hydratuje 
a zjemňuje. Je obohacená o výtažky 
z avokáda, kolagen a kyselinu 
hyaluronovou. Nabízí až osm hodin 
intenzivního barevného krytí.

Deborah Milano
Red Touch
matná rtěnka 
5 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2023 269 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Kompaktní duo s rozjasňovačem 
a saténovou tvářenkou přirozeně 
rozjasňuje pleť a díky lehké textuře 
se snadno a rovnoměrně aplikuje.

Gabriella Salvete*
tvářenka & rozjasňovač
9 g, 2 druhy

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.04.2024 149 Kč

Intenzivně hydratuje rty a zvýrazňuje 
jejich přirozenou barvu dle pH 
pokožky. Rtům dodává zářivý lesk.

Gabriella Salvete*
balzám na rty
4 g, více odstínů

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.04.2024 149 Kč

NOVĚ V dm

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Přispívá k normální funkci 
kloubů, šlach a vazů. Komplexní 
složení obsahuje čtyři aktivní 
složky včetně dvou druhů 
značkových kolagenů. 

Barny’s Klokan
klouby, šlachy, vazy 
doplněk stravy
30 kapslí

99Kč
3,30 Kč za 1 kapsli

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.03.2024 99 Kč

BIO

VEGANdmBio
pistáciová pomazánka
200 g

139Kč
69,50 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2024 139 Kč

Balení je ideální jako svačinka 
během dne, na výlety, ale 
i do dětských svačinových boxů. 
Tyčinka s celozrnnými ovesnými 
vločkami obsahuje vysoké množství 
vlákniny a je bez přídavků cukrů.

Goodies*
ovesná tyčinka 
23 g, 2 druhy

1990
8,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 19,90 Kč

Kč
Nesmažené křupky s celozrnnou 
moukou a vysokým obsahem 
vlákniny vás nadchnou svou 
skvělou chutí. Jsou ideální jako 
svačinka během dne.

Goodies
Llama
křupky s pizza příchutí
30 g 

3290
10,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 32,90 Kč

Kč

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BIO

VEGAN

dmBio
čočkové placky
175 g

4990
28,51 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2024 49,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ



Nově zakoupíte také v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Whiskas
Pure Delight
kapsičky
výběr kousků v želé 
12 × 85 g

169Kč
16,57 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 169 Kč
  03.01.2024 192 Kč
 12.12.2023 199 Kč

Rio
Aloe Vera original 
nápoj
400 ml

3990
9,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 39,90 Kč

Kč

Rio
Nata de coco lychee
nápoj 
400 ml

3990
9,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 39,90 Kč

Kč

Podporuje imunitu díky vitamínům 
B6, B9 a zinku. Nízkokalorický 
nápoj vám pomůže opět fungovat 
na 100 %.

Korunní
ochucená minerální voda 
s příchutí maliny a yuzu
jemně perlivá
330 ml

2290
6,94 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 22,90 Kč

Kč

Díky obsahu vitamínů B3, B9, 
B12 pomáhá snižovat únavu 
a vy budete opět moci fungovat 
na 100 %.

Korunní
ochucená minerální  
voda s příchutí  
granátové jablko
jemně perlivá
330 ml

2290
6,94 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 22,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



S intenzivní povzbuzující vůní 
pro příliv energie. Gel je obohacený 
o taurin, díky němuž hydratuje 
a okamžitě osvěžuje pokožku. 
Vhodný je pro tělo, vlasy, 
obličej i vousy.

L’Oréal MEN EXPERT
Hydra Energetic
sprchový gel
1 l

249Kč
24,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 249 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

lavera
Complete Care 
zubní pasta bez fluoridu 
75 ml

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.04.2024 139 Kč

Šetrně čistí zuby, pečuje o dásně 
a obnovuje zubní sklovinu. 
Snižuje riziko vzniku zubních kazů 
i zubního kamene, a protože 
neobsahuje fluorid sodný ani 
oxid titaničitý, je vhodná pro děti 
a osoby s citlivými dásněmi.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

lavera
Complete Care 
zubní pasta 
mátová 
75 ml

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.04.2024 139 Kč

Old Spice
Whitewater
sprchový gel
1 l

249Kč
24,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.04.2024 249 Kč

AXE
Jungle Fresh
antiperspirant stick
50 ml

7990
15,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2024 79,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.

v dm

NOVĚ



Obsahuje vysoce účinné 
esenciální oleje a příjemnou 
vůni. Jedná se o český produkt.

Hanna Maria
NaturRepel
repelent ve spreji
50 ml

199Kč
39,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2024 199 Kč

Silný fixační krém na zubní 
náhradu zabraňuje mechanickému 
tření a má antibakteriální účinek. 
Tenký aplikátor zajistí přesné 
a snadné dávkování. S jemnou 
mátovou příchutí.

blend-a-dent
Professional
fixační krém 
40 g

129Kč
32,25 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.04.2024 129 Kč

Raid*
ESSENTIALS
elektrický odpařovač 
s tekutou náplní 
27 ml
biocid

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 279 Kč

s malinovou příchutí

Obsahuje fluoridy, kokosový 
olej a xylitol, který působí proti 
zubnímu plaku. Vitamín E přispívá 
k ochraně buněk před oxidativním 
stresem. Pasta je doslazená 
přírodním sladidlem ze stévie, 
která nepřispívá k tvorbě zubního 
kazu a je nekalorická.

Šupito & Lišák
zubní pasta  
pro děti od 6 let
50 ml

119Kč
23,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.04.2024 119 Kč

Somat
Excellence
kapsle do myčky 5 v 1
65 ks

399Kč
6,14 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.04.2024 399 Kč

Extra účinný proti nečistotám 
zaschlým až 72 hodin. Hloubkově 
čistí připáleniny, zajišťuje zářivý 
lesk a zároveň chrání sklo.

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

NOVĚ V dm



Jsem ráda,  
že tě mám

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN
alverde
Lavender
oční stíny quattro
4,4 g 

124 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2024 124 Kč

BIO

dmBio
čokoláda
100 g, více druhů

4890
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 48,90 Kč
 10.11.2020 49,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde*
Hydro
tělový sprej
hyaluron a aloe vera
150 ml

5490
36,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 54,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde*
Hydro
tělové mléko
hyaluron a aloe vera
200 ml

6490
32,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 64,90 Kč

Kč
BIO

dmBio
směs ořechů v čokoládě
120 g

7790
64,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 77,90 Kč
 04.10.2022 79,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

dmBio
bylinný čaj 
20 × 2 g, více druhů

4890
12,23 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 48,90 Kč
  12.08.2022 49,90 Kč
 07.04.2022 52,90 Kč

Kč

BIO

dmBio*
křupavá srdíčka v bílé čokoládě 
s malinovým práškem
125 g

8490
67,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2024 84,90 Kč

Kč

* Tato nabídka je kusově omezena. 

DEN MATEK

V neděli 12. května oslaví 
maminky svůj svátek. Lámete 
si hlavu s tím, čím obdarujete 
tu svoji? Potěšte ji krásným 
dárkem, který sami vyrobíte. 
Rady a tipy jak na to najdete 
na dm.cz/maminky.

VEGAN

Balea
Fruity Rainbow
pleťová maska
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.02.2024 24,90 Kč

Kč



MAYBELLINE NEW YORK
SuperStay Vinyl Ink
rtěnka 
4,2 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.04.2024 269 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Tattoo Liner
gelová tužka na oči 
1,3 g

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.04.2024 189 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Lasting Drama
oční linka
0,3 g, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.04.2024 129 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Lash Sensational Firework
řasenka 
10 ml

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.04.2024 339 Kč

Weleda
čisticí a odličovací olej
150 ml

319Kč
212,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.04.2024 319 Kč

Saloos
bio zklidňující  
a čisticí pěna
150 ml

239Kč
159,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.04.2024 239 Kč

NOVĚ

NOVĚ

nové odstíny

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

NOVĚ

NOVĚ
Rimmel
Soft Kohl
černá kajalová tužka  
na oči
1,2 g

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.04.2024 89,90 Kč

Kč

Miss Sporty
Perfect to last
lak na nehty 
7 ml, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.04.2024 49,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.

dm DOPORUČUJE

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR
od 2. 5. 2024 do 5. 6. 2024 nebo do vydání zásob.
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

K NÁKUPU PRODUKTŮ
ZNAČKY MAYBELLINE NY

OD 399 KČ ZÍSKÁTE
KŠILTOVKU JAKO DÁREK*



NOVĚ

NOVĚ

Listerine
Total Care extra mild
ústní voda 
500 ml

179Kč
35,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.04.2024 179 Kč

HiAudrey**
Intuition
krém na holení
175 ml, 2 druhy

119Kč
68 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.03.2024 119 Kč

finish
Ultimate Plus 
Lemon 
kapsle do myčky
90 ks

499Kč
5,54 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2024 499 Kč

Garnier
Vitamin C
denní UV fluid OF 50 
30 ml, 2 druhy

289Kč
96,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 289 Kč

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

179Kč
44,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2024 179 Kč

Sensodyne**
Repair & Protect 
zubní kartáček 
soft
1 ks

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.04.2024 119 Kč

NOVĚNOVĚ

NOVĚ NOVĚ

VEGAN

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA ČIŠTĚNÍ PLETI  

ZNAČKY*

Moje dm-app

Odol
Velvet Fresh 
zubní pasta 
75 ml

3990
5,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.04.2024 39,90 Kč

Kč

Odol
Perlička
ústní voda  
pro děti od 6 let
300 ml

6990
23,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.04.2024 69,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

letní nezbytnosti od

Nakup produkty značky  
Garnier od 299 Kč a získej

DÁREK BENTO BOX

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 02.05. do 05.06.2024 nebo 
do vyčerpání dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.



NOVĚ
finish
Ultimate Plus 
Lemon 
kapsle do myčky
90 ks

499Kč
5,54 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2024 499 Kč

Garnier
Vitamin C
denní UV fluid OF 50 
30 ml, 2 druhy

289Kč
96,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 289 Kč

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

179Kč
44,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2024 179 Kč

Elseve
Hyaluron Pure
šampon na vlasy
400 ml

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.12.2023 129 Kč

Elseve
Hyaluron Pure
sérum na vlasy
100 ml

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.12.2023 179 Kč

Sensodyne**
Repair & Protect 
zubní kartáček 
soft
1 ks

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.04.2024 119 Kč

Nivea
Cellular Luminous
CC krém
40 ml, více druhů

599Kč
149,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 599 Kč

Nivea
Q10 
duální sérum
30 ml

379Kč
126,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2024 379 Kč

Neutrogena
čisticí gel bez vůně 
200 ml

189Kč
94,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2024 189 Kč

Durex
Real Feel 
kondomy
zdravotnický prostředek
16 ks

639Kč
39,94 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2024 639 Kč

Tierra Verde*
tablety do myčky
60 ks

319Kč
5,32 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2024 319 Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

Nivea Men
Deep Sport
antiperspirant sprej 
150 ml

9490
63,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.04.2024 94,90 Kč
 22.03.2024 99 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

[HYALURON] 
PURE

[NOVINKA] 

Nakupte produkty vlasové péče 
Elseve od 299 CZK, ponechejte si účtenku, 

zaregistrujte se na stránce www.beautysoutez.cz 
a zúčastněte se tak losování o 10× fén na vlasy 

Dyson Supersonic.

SOUTĚŽ 10×



Moje dm-App

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 02.05. do 05.06.2024 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ NA PÉČI 
A ČIŠTĚNÍ PLETI, TĚLOVÝCH MLÉK, 

KRÉMŮ A KRÉMŮ NA RUCE ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. DÁMSKÝCH 
A PÁNSKÝCH PRODUKTŮ 

ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*


